
 
 
 
Krotoszyn, dnia  29.04.2013 r. 

 
 

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
 
Dotyczy:  Przetargu nieograniczonego na „Dostawę ambulansu sanitarnego typu C dla 

SPZOZ w Krotoszynie”. 

Nr sprawy RZP-VI/1/01/13 
 
 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia:  
 
I. Zapytania i wyjaśnienia: 
 
Pytanie 1.  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulans wyposażony w belki przednie oraz 
tylne spełniające wszystkie wymagania Zamawiającego nie zintegrowane z nadwoziem 
pojazdu? 
Odpowiedź: Nie, nie dopuści. 
 
Pytanie 2. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulans posiadający panel w kabinie kierowcy 
nie posiadający funkcji wskazującej konkretne drzwi pojazdu, które są otwarte, łącznie z 
drzwiami do zewnętrznego schowka? 
Odpowiedź: Nie, nie dopuści. 
 
Pytanie 3  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulans bez systemu umożliwiającego 
pozostawienie otwartego lub zamkniętego ambulansu z pracującym silnikiem przy wyjętych 
ze stacyjki kluczyku, z zabezpieczeniem przed odjazdem bez kluczyka w stacyjce?  
Odpowiedź: Tak, dopuści. 
 
Ponadto Wykonawca w ramach realizacji zamówienia będzie zobowiązany do dostarczenie i 
zamontowania na ścianie lewej uchwytu do defibrylatora marki ZOLL M-series. 
 
II. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 Pzp zmienia termin składania i otwarcia  
     ofert na : 
1. Składanie ofert do dnia  08.05.2013 r. do godz. 930. 
2. Otwarcie ofert  w dniu  08.05.2013 r. o godz. 945  w Sali konferencyjnej SP ZOZ w 

Krotoszynie ul. Młyńska 2. 
 
 
      Z poważaniem 
 
 


